
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/395/2022 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Wschowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Wschowa opublikowanym jako załącznik do uchwały Nr XXVI/279/12 Rady 

Miejskiej we Wschowie z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie: uchwalenia Statutu Gminy Wschowa (Dz. Urz. 

Woj. Lubuskiego z 2012 r. poz. 2597) wprowadza się następuje zmiany: 

1) w § 2 punkt 8 kropkę zastępuje się przecinkiem, 

2) w § 2 dodaje się punkt 9 w brzmieniu: „9) Młodzieżowej Radzie Gminy – należy przez to rozumieć 

Młodzieżową Radę we Wschowie powołaną w trybie przewidzianym art. 5b ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym,”, 

3) w § 2 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: „10) Gminnej Radzie Seniorów – należy przez to rozumieć Radę 

Seniorów we Wschowie powołaną w trybie przewidzianym w art. 5c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym.”, 

4) w § 37 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: „Przewodniczący Rady może udzielić  głosu członkowi 

Młodzieżowej Rady Gminy lub członkowi Gminnej Rady Seniorów, która złożyła wniosek o podjęcie 

inicjatywy uchwałodawczej.”, 

5) w § 50 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Inicjatywę uchwałodawczą posiada grupa co najmniej 3 radnych, klub 

radnych, komisje rady, burmistrz, Młodzieżowa Rada Gminy, Gminna Rada Seniorów oraz grupa 

150 obywateli zamieszkałych na stałe na terenie Gminy, chyba że przepisy prawa stanowią inaczej.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej we Wschowie 

Hanna Knaflewska - Walkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 1864


		2022-09-30T13:11:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




